[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

______22.12.2011г.______№______1011-ПГ______
г. Котельники

О внесении изменения
в постановление главы
городского округа Котельники

Московской области

В соответствии с соглашением от 12.12.2011 №69 «О минимальной заработной плате в Московской области между Правительством Московской области, Московским областным объединением организаций профсоюзов и объединениями работодателей Московской области на 2012 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 25.07.2011 №555-ПГ «О минимальной заработной плате в муниципальных учреждениях городского округа Котельники Московской области» (с изменениями, внесёнными постановлением Главы городского округа Котельники Московской области от 20.10.2011 №818-ПГ) следующее  изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить минимальную заработную плату в муниципальных учреждениях городского округа Котельники Московской области с 1 января 2012 года в размере 9000 рублей.»
2. Настоящее постановление применяется для исчисления минимальной заработной платы начиная с  1 января 2012 года.
3. ГУМО «Котельниковское информационное агентство Московской области» (Ирхина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Залётова.
Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский